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Risultati Manifestazione 4° Trofeo Pinna Prato - 29 Maggio 2016

MT. 100 NP -  ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) MARMOTTA MELISSA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.09,10 01'10"20 25

2) RICCI GIULIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.17,10 01'16"50 22

3) YARSHOVA DARIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.18,30 01'18"50 20

4) LOMBARDI ILARIA 2006 ES. A F CGFS SRL PRATO 100 NP 1.30,00 01'26"30 18

TESI ARIANNA 2006 ES. A F CGFS SRL PRATO 100 NP 1.30,00 S.T. S -

SADOCCHI CATALINA 2006 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP S.T. S.T. A -

MT. 100 NP -  ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TURETTA TOMMASO 2005 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.05,50 01'07"00 25

2) ESPOSTI GIOELE 2006 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.07,10 01'14"10 22

3) VENTURINI GIANMARCO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 NP ST 01'24"20 20

4) ATTENNATO ANDREA 2006 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 NP 1.30,00 01'45"40 18

5) CAPURSO MASSIMO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 NP ST 01'50"60 16

MATTEUCCI GIOVANNI 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 NP 1.30,00 S.T. A -

SARNA PATRYK 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 NP ST S.T. S -

GINASSI MARCO 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 NP 1.30,00 S.T. A -

MT. 50 PINNE ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) FIORENTINI CARLOTTA 2007 ES. B F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P S.T. 37"30 25

2) SANTONI SARA 2007 ES. B F CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 38"50 22

3) SANTONI CARLOTTA 2007 ES. B F CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 38"60 20

4) BALINT ANNAMARIA 2007 ES. B F CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 39"20 18

5) CALENZO SOFIA 2007 ES. B F CGFS SRL PRATO 50 P 01.00,00 45"10 16

6) CRACIUM BIANCA 2007 ES. B F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P S.T. 47"70 15

COLUCCINI LUCIA 2007 ES. B F KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:42,80 S.T. A -
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MT. 50 PINNE ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) DE VINCENTI NICOLA 2008 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.36,90 35"10 25

2) ANGELINI ALFREDO 2007 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P S.T. 38"10 22

3) CAROTI DAVIDE 2008 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P S.T. 39"10 20

MT. 100 PINNE ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) FIORENTINI CARLOTTA 2007 ES. B F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P S.T. 01'23"60 25

2) SANTONI CARLOTTA 2007 ES. B F CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'26"00 22

3) BALINT ANNAMARIA 2007 ES. B F CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'27"80 20

4) SANTONI SARA 2007 ES. B F CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'28"20 18

5) CRACIUM BIANCA 2007 ES. B F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P S.T. 01'44"30 16

COLUCCINI LUCIA 2007 ES. B F KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:38,60 S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) ANGELINI ALFREDO 2007 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P S.T. 01'21"60 25

2) DE VINCENTI NICOLA 2008 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.28,40 01'24"70 22

CAROTI DAVIDE 2008 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P S.T. S.T. R -

MT. 200 PINNE ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) ANGELINI ALFREDO 2007 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P S.T. 03'04"10 25

2) DE VINCENTI NICOLA 2008 ES. B M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P 3.24,90 03'19"40 22

MT. 50 PINNE ES. A Femminile
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Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) YARSHOVA DARIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.34,30 31"90 25

2) MARMOTTA MELISSA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.33,20 32"20 22

3) SBANCHI ASIA 2005 ES. A F CGFS SRL PRATO 50 P 00.47,00 32"20 20

4) RICCI GIULIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.36,00 35"20 18

5) RICCI BIANCA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P S.T. 36"10 16

6) NUNZIATI VITTORIA 2006 ES. A F CGFS SRL PRATO 50 P 0.45,00 38"20 15

7) SADOCCHI CATALINA 2006 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.39,90 39"00 14

8) LOMBARDI ILARIA 2006 ES. A F CGFS SRL PRATO 50 P 0.45,00 40"20 13

9) GIANNETTI COSTANZA 2006 ES. A F CGFS SRL PRATO 50 P 0.45,00 42"30 12

PUCCI ANASTASIA 2005 ES. A F KAMASUB CAMAIORE 50 P ST S.T. A -

ROBERTI MARTINA 2005 ES. A F CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 S.T. A -

TESI ARIANNA 2006 ES. A F CGFS SRL PRATO 50 P 0.45,00 S.T. S -

MT. 50 PINNE ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TURETTA TOMMASO 2005 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.30,50 29"20 25

2) ESPOSTI GIOELE 2006 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.34,20 31"60 22

3) VENTURINI GIANMARCO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:34,60 33"60 20

4) CAPURSO MASSIMO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:36,60 33"80 18

5) CASINI DANIELE 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.39,00 33"80 16

6) COLUMPSI MATTEO 2006 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 34"00 15

7) SARNA PATRYK 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:38,30 38"40 14

8) BERTOCCHI JULIO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:39,80 38"60 13

9) SPELTA LEONARDO 2006 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:38,80 39"80 12

10) ATTENNATO ANDREA 2006 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 41"40 11

11) MENGONI MATTIA 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 41"80 10

12) GINASSI MARCO 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 44"10 9

13) BIANCALANI MATTEO 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 48"10 8

BASETTI EDOARDO 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.46,00 S.T. S -

BENNICI GABRIELE 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 S.T. A -

MATTEUCCI GIOVANNI 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 S.T. A -
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MT. 100 PINNE ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) MARMOTTA MELISSA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.17,60 01'11"60 25

2) YARSHOVA DARIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.19,50 01'13"20 22

3) RICCI GIULIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.20,70 01'13"80 20

4) RICCI BIANCA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P S.T. 01'18"80 18

5) LOMBARDI ILARIA 2006 ES. A F CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'28"20 16

6) SADOCCHI CATALINA 2006 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.37,10 01'31"50 15

PUCCI ANASTASIA 2005 ES. A F KAMASUB CAMAIORE 100 P ST S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TURETTA TOMMASO 2005 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.08,00 01'05"60 25

2) VENTURINI GIANMARCO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:19,00 01'15"00 22

3) CASINI DANIELE 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'15"00 20

4) ESPOSTI GIOELE 2006 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.22,11 01'16"10 18

5) CAPURSO MASSIMO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:22,00 01'17"90 16

6) SARNA PATRYK 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:28,40 01'31"70 15

7) SPELTA LEONARDO 2006 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:37,50 01'35"30 14

8) BERTOCCHI JULIO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:46,50 01'36"20 13

9) ATTENNATO ANDREA 2006 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'37"20 12

MENGONI MATTIA 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 S.T. A -

BENNICI GABRIELE 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 S.T. A -

MATTEUCCI GIOVANNI 2005 ES. A M CGFS SRL PRATO 100 P 01.14,00 S.T. A -

MT. 200 PINNE ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) MARMOTTA MELISSA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P 2.50,20 02'42"30 25

2) YARSHOVA DARIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P 2.55,80 02'44"80 22

3) RICCI GIULIA 2005 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P 3.24,70 02'46"90 20

SADOCCHI CATALINA 2006 ES. A F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P 3.43,80 S.T. A -
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MT. 200 PINNE ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TURETTA TOMMASO 2005 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P 2.30,20 02'24"70 25

2) ESPOSTI GIOELE 2006 ES. A M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 P 3.11,60 02'48"10 22

SPELTA LEONARDO 2006 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 200 P ST S.T. S -

BERTOCCHI JULIO 2005 ES. A M KAMASUB CAMAIORE 200 P ST S.T. R -

MT. 50 PINNE I CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TALENTI GIULIA 2004  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.29,00 29"70 25

2) TRONCI MARTINA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 0.35,60 30"40 22

3) COLZI CATERINA 2003  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 0.34,00 30"60 20

4) CIABATTI ALICE 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.32,73 30"70 18

5) BERTA DENISA 2003  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P S.T. 30"70 16

6) CREPALDI ELENA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 31"10 15

7) BENNI MARGHERITA 2003  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 39,00 31"20 14

8) SENAPE GIULIA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.35,91 32"30 13

9) BANINI MATILDE 2003  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 34"60 12

10) LENZI BENEDETTA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 01.00,00 36"80 11

11) CANGIOLI NORMA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 0.35,60 39"90 10

PALMERINI JENNIFER 2003  I CAT F KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:30,50 S.T. A -

SPAGNESI ANITA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 S.T. A -

MT. 50 PINNE I CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) IOVINO ALESSIO 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.27,65 24"90 25

2) ARIENTI LORENZO 2003  I CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.30,10 28"50 22

3) DELLA MAGGIORE LORENZO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:30,80 29"10 20

4) LAZZARINI NICOLA 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:31,00 30"20 18

5) RUSSOTTO SASHA 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.36,00 30"80 16
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6) GIORGI LORENZO 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.37,00 31"20 15

7) FEROCI LEONARDO 2004  I CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.32,10 31"90 14

8) YANG DARIO 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 0.40,00 32"80 13

9) PALACIOS VASQUES JORGE ANDRE2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 33"90 12

10) PALAGI MATTEO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:35,50 34"10 11

11) LIN TOMMY 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 34"20 10

12) NICOLETTI ALESSIO 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 34"90 9

13) GIOVANNONI LORENZO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:33,80 35"30 8

14) PALERMO FILIPPO 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 0.35,60 35"40 7

15) CERAGIOLI SAMUELE 2003  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:36,50 35"80 6

16) BIANCALANI JACOPO 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 36"30 5

17) HU OLIVER 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 01.00,00 37"10 4

BIGONGIARI GIACOMO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P S.T. S.T. A -

CALDANI MATTIA 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:31,80 S.T. A -

MT. 100 PINNE I CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) LAURICELLA ELEONORA 2004  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.15,70 01'04"50 25

2) CIABATTI ALICE 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.14,67 01'10"50 22

3) BENNI MARGHERITA 2003  I CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'10"90 20

4) SENAPE GIULIA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.22,00 01'11"30 18

5) TRONCI MARTINA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.00,00 01'11"40 16

6) BERTA DENISA 2003  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P S.T. 01'11"50 15

7) CANGIOLI NORMA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.00,00 01'33"10 14

PALMERINI JENNIFER 2003  I CAT F KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:12,60 S.T. A -

MT. 100 PINNE I CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) IOVINO ALESSIO 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.01,62 57"10 25

2) ARIENTI LORENZO 2003  I CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.08,20 01'06"30 22

3) DELLA MAGGIORE LORENZO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:06,70 01'07"30 20

4) FEROCI LEONARDO 2004  I CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.13,20 01'08"90 18
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5) GIORGI LORENZO 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'09"00 16

6) RUSSOTTO SASHA 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.24,00 01'09"90 15

7) YANG DARIO 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.00,00 01'11"50 14

8) PALACIOS VASQUES JORGE ANDRE2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.30,00 01'12"90 13

9) LIN TOMMY 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'17"30 12

10) PALAGI MATTEO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:27,10 01'18"30 11

11) GIOVANNONI LORENZO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:17,40 01'20"30 10

12) NICOLETTI ALESSIO 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'23"90 9

13) BIANCALANI JACOPO 2003  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'25"50 8

14) CERAGIOLI SAMUELE 2003  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:19,90 01'35"50 7

15) HU OLIVER 2004  I CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'36"40 6

CALDANI MATTIA 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:16,90 S.T. A -

BIGONGIARI GIACOMO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P ST S.T. A -

MT. 100 NP I CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TALENTI GIULIA 2004  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.01,67 01'00"00 25

2) LAURICELLA ELEONORA 2004  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.03,67 01'02"00 22

3) GIOVANNONI CATERINA 2003  I CAT F KAMASUB CAMAIORE 100 NP 01.00,50 01'02"90 20

4) CREPALDI ELENA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 1.20,00 01'09"40 18

5) TRONCI MARTINA 2004  I CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 1.20,00 01'10"50 16

PALMERINI JENNIFER 2003  I CAT F KAMASUB CAMAIORE 100 NP 01.06,30 S.T. A -

MT. 100 NP I CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) D'ALESSANDRO DARIO 2003  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP 00:59,20 57"20 25

2) LAZZARINI NICOLA 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP 01:09,50 01'05"40 22

3) PALAGI MATTEO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP ST 01'25"20 20

4) GIOVANNONI LORENZO 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP ST 01'40"00 18

5) CERAGIOLI SAMUELE 2003  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP ST 01'56"00 16

FEROCI LEONARDO 2004  I CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP S.T. S.T. A -

CALDANI MATTIA 2004  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP ST S.T. A -
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ARIENTI LORENZO 2003  I CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP S.T. S.T. A -

MT. 200 NP I CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TALENTI GIULIA 2004  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 NP 2.19,67 02'14"90 25

2) GIOVANNONI CATERINA 2003  I CAT F KAMASUB CAMAIORE 200 NP 02:06,00 02'17"10 22

3) LAURICELLA ELEONORA 2004  I CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 NP 2.16,67 02'19"70 20

MT. 200 NP I CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) D'ALESSANDRO DARIO 2003  I CAT M KAMASUB CAMAIORE 200 NP 01:57,00 02'09"10 25

2) FEROCI LEONARDO 2004  I CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 NP S.T. 02'30"10 22

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.27,00 26"80 25

2) BROGINI ASIA 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.30,00 26"80 22

3) MEI ILARIA 2002 2 CAT F KAMASUB CAMAIORE 50 P S.T. 28"90 20

4) BERTI MATILDE 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.31,00 29"90 18

5) NENCIARINI GIULIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.32,00 30"50 16

6) ACQUAIOLI SARA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 33"00 15

7) LETO YLENIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 0.35,60 33"10 14

8) MALAVARCA MICHELA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 35"30 13

9) GHINELLI MATILDE 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.36,13 35"80 12

CIFULLO ELOISE 2001 2 CAT F KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:34,20 S.T. A -

GIULIATTINI FRANCESCA 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.32,00 S.T. A -

CIPRIANO AURORA 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 S.T. S -

PECCHIOLI GAIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 S.T. S -

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile
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Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) GUASCONI FRANCESCO 2001 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.24,80 24"00 25

2) CHEN HAO YE 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.25,90 24"10 22

3) IACOMIMI KAROLIS 2001 2 CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:25,50 24"60 20

4) CIOCHINA VALERIO 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.25,80 25"00 18

5) BETTAZZI LORENZO 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.26,02 25"50 16

6) FEROCI ANDREA 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.29,50 26"60 15

7) TIBULLO MATTEO 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.26,40 26"60 14

8) CACCIATORE STEFANO 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.34,00 26"70 13

9) RINALDI NICCOLÒ 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.30,97 27"90 12

10) VILLAREALE KEVIN 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 28"70 11

11) BOVA ANDREA 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.29,00 29"10 10

12) STABILE MATTEO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 29"20 9

13) MIFTARY ALESSIO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.31,00 29"50 8

14) DI SALVIA TOBIA 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 34"20 7

15) NERUCCI ALBERTO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.45,00 40"30 6

MANKO KLEO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 S.T. A -

BELULI DANIEL 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 S.T. A -

MASSENZIO LUCA 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.29,00 S.T. A -

POGGIALI DUCCIO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.29,00 S.T. A -

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) BROGINI ASIA 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.08,00 01'02"20 25

2) MEI ILARIA 2002 2 CAT F KAMASUB CAMAIORE 100 P s.t. 01'05"80 22

3) BERTI MATILDE 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.09,00 01'07"60 20

4) NENCIARINI GIULIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.20,00 01'08"80 18

5) LETO YLENIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.00,00 01'13"40 16

CIFULLO ELOISE 2001 2 CAT F KAMASUB CAMAIORE 100 P 01:21,50 S.T. A -

MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS
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1) CHEN HAO YE 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 55"00 25

2) GUASCONI FRANCESCO 2001 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 0.55,70 55"20 22

3) IACOMIMI KAROLIS 2001 2 CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P 00:55,80 55"50 20

4) CIOCHINA VALERIO 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 0.55,20 56"00 18

5) BETTAZZI LORENZO 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.00,53 57"30 16

6) TIBULLO MATTEO 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 0.59,90 58"40 15

7) CACCIATORE STEFANO 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.14,00 01'00"00 14

8) FEROCI ANDREA 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 1.07,00 01'03"10 13

9) MIFTARY ALESSIO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.08,00 01'06"10 12

10) BOVA ANDREA 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 01'06"40 11

11) RINALDI NICCOLÒ 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.15,00 01'06"60 10

12) NERUCCI ALBERTO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.30,00 01'31"90 9

MASSENZIO LUCA 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.03,00 S.T. A -

POGGIALI DUCCIO 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 1.20,00 S.T. A -

MT. 100 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 00.54,00 55"80 25

2) ARCHINUCCI ADELE 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 01.00,00 01'01"60 22

3) MEI ILARIA 2002 2 CAT F KAMASUB CAMAIORE 100 NP s.t. 01'12"30 20

GIULIATTINI MARTINA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 01.14,00 S.T. A -

RUSSO NOEMI 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 01.04,00 S.T. A -

GRADI ASIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 01.11,00 S.T. A -

GIULIATTINI FRANCESCA 2002 2 CAT F CGFS SRL PRATO 100 NP 01.14,00 S.T. A -

MT. 100 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) CHEN HAO YE 2002 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 NP 01.00,22 56"90 25

2) FEROCI ANDREA 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 1.00,00 01'00"00 22

3) IACOMIMI KAROLIS 2001 2 CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP 00:57,80 01'01"40 20

RINALDI NICCOLÒ 2001 2 CAT M CGFS SRL PRATO 100 NP 01.20,00 S.T. A -

RESTAGNO VITTORIO 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 0.50,20 S.T. R -
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MT. 200 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) TOCCAFONDI ALESSIA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 200 NP 02.03,00 02'09"80 25

2) ARCHINUCCI ADELE 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 200 NP 02.05,00 02'24"30 22

GIULIATTINI MARTINA 2001 2 CAT F CGFS SRL PRATO 200 NP 02.31,88 S.T. A -

MT. 200 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) RESTAGNO VITTORIO 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 NP 1.51,97 01'54"50 25

2) FEROCI ANDREA 2002 2 CAT M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 200 NP S.T. 02'12"30 22

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) MARTINO ALESSIA 2000 3 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.29,10 28"30 25

2) BETTI MARTA 2000 3 CAT F CGFS SRL PRATO 50 P 00.32,00 32"00 22

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) GRASSI ANDREA 1999 3 CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:23,10 22"60 25

2) PALMERINI WILLIAM 2000 3 CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 P 00:24,00 23"60 22

3) BENASSER ANAS 1999 3 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.30,00 25"20 20

4) POGGIALI COSIMO 2000 3 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.28,00 25"70 18

5) CECCARELLI ELIA 1999 3 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 26"90 16

6) CAPPELLINI TOMMASO 1999 3 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.30,00 28"70 15

7) GRASSI NICCOLO 1999 3 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 00.38,00 28"70 14

8) CERBAI DANIEL 2000 3 CAT M CGFS SRL PRATO 50 P 0.35,60 28"90 13

MT. 50 AP 3 CAT Maschile
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Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) GRASSI ANDREA 1999 3 CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 AP 00:18,00 20"40 25

2) PALMERINI WILLIAM 2000 3 CAT M KAMASUB CAMAIORE 50 AP 00:22,00 22"90 22

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) MARTINO ALESSIA 2000 3 CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.03,00 01'04"80 25

2) BETTI MARTA 2000 3 CAT F CGFS SRL PRATO 100 P 01.25,00 01'11"00 22

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) PALMERINI WILLIAM 2000 3 CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 P 00:52,60 53"50 25

2) POGGIALI COSIMO 2000 3 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.05,00 59"70 22

3) CERBAI DANIEL 2000 3 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.00,00 01'04"00 20

BENASSER ANAS 1999 3 CAT M CGFS SRL PRATO 100 P 01.01,70 S.T. A -

MT. 100 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) VICHI VANESSA 1999 3 CAT F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 0.47,89 55"20 25

MT. 100 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) GRASSI ANDREA 1999 3 CAT M KAMASUB CAMAIORE 100 NP 00:47,00 51"80 25

MT. 50 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) CARAVELLA PAOLO 1998 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.22,81 22"20 25

2) BENASSER SALAHDIN 1998 JUN M CGFS SRL PRATO 50 P 00.24,78 23"10 22
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MT. 50 AP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) FARNESI CARLOTTA 1998 JUN F KAMASUB CAMAIORE 50 AP 00:22,00 28"90 25

LUNGHI NICOLE 1997 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 0.17,65 S.T. A -

MT. 100 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) CARAVELLA PAOLO 1998 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 P 0.49,79 50"50 25

2) BENASSER SALAHDIN 1998 JUN M CGFS SRL PRATO 100 P 00.54,25 52"20 22

MT. 100 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) FARNESI CARLOTTA 1998 JUN F KAMASUB CAMAIORE 100 NP 00:52,00 56"60 25

LUNGHI NICOLE 1997 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 0.43,05 S.T. A -

MT. 50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) BARTOLINI MATTEO 1995 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P S.T. 36"00 25

MARMOTTA ALESSIO 1978 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 P 0.23,70 S.T. -

MT. 50 AP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F KAMASUB CAMAIORE 50 AP 00:22,00 25"80 25

2) PARDINI LAURA 1992 SEN F KAMASUB CAMAIORE 50 AP 00:23,00 27"80 22

LUCCHESI GRETA 1977 SEN F KAMASUB CAMAIORE 50 AP ST S.T. A -

ALTEMURA ELISA 1982 SEN F KAMASUB CAMAIORE 50 AP ST S.T. A -
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MT. 50 AP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Tempo Rec. Stato FIPS

1) MARMOTTA ALESSIO 1978 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 50 AP 0.19,41 20"50 25

MT. 100 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) PARDINI LAURA 1992 SEN F KAMASUB CAMAIORE 100 NP 00:56,20 58"20 25

2) GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F KAMASUB CAMAIORE 100 NP 00:56,10 58"30 22

MT. 100 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Cat M/F Societa Distanza Tempo iscr. Tempo Rec. Stato FIPS

1) MARMOTTA ALESSIO 1978 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA 100 NP 0.49,05 50"60 25


